


ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Рівненський  державний  гуманітарний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Рівне

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №144-09-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 року, 
протокол №43,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

В.о. ректора Роман ПАВЕЛКІВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 144-09-01

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14422626 1329041 Войтович Інна Олександрівна 47646656 PB 30.09.2014 
Диплом магістра

2024р. - 0157053 Дошкільна 
освіта

143,000

2 14517274 1329041 Давидюк Наталія Василівна 150297 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029491 Дошкільна 
освіта

146,800

3 14282097 1329041 Дибач Анастасія Миколаївна 102480 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046346 Дошкільна 
освіта

135,200

4 14267204 1329041 Камінська Дарина Іванівна 102440 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043754 Дошкільна 
освіта

162,400

5 14293470 1329041 Кисіль Віта Олександрівна 176339 B24 02.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0216726 Дошкільна 
освіта

140,000

6 14253097 1329041 Климук Вікторія Володимирівна 148664 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010237 Дошкільна 
освіта

139,700

1



7 14315735 1329041 Луцюк Юлія Юріївна 102472 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126990 Дошкільна 
освіта

135,100

8 14432579 1329041 Отченаш Анастасія Юріївна 102460 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099209 Дошкільна 
освіта

144,000

9 14303115 1329041 Сергійчук Валерія Валентинівна 102475 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036397 Дошкільна 
освіта

149,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 144-09-01

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14472375 1337906 Абрамович Вікторія Віталіївна 030062 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0207721 Початкова 
освіта

139,400

2 14481403 1337906 Боринець Лілія Володимирівна 071813 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0240277 Початкова 
освіта

148,400

3 14376551 1337906 Громик Ірина Ігорівна 178057 B24 03.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110396 Початкова 
освіта

136,900

4 14513861 1337906 Мельнічук Яна Віталіївна 124233 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062772 Початкова 
освіта

143,400

5 14457513 1337906 Михайловська Мирослава Петрівна 138580 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072436 Початкова 
освіта

140,000

6 14293670 1337906 Мільто Наталія Вікторівна 151484 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0042393 Початкова 
освіта

139,500

3



7 14424136 1337906 Огієвич Ольга Іванівна 023348 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079008 Початкова 
освіта

133,500

8 14268979 1337906 Подворна Ольга Володимирівна 124241 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063987 Початкова 
освіта

134,900

9 14397527 1337906 Руда Іванна Віталіївна 102437 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111567 Початкова 
освіта

138,800

10 14274310 1337906 Устич Наталія Василівна 178023 B24 03.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0145980 Початкова 
освіта

136,200

11 14257667 1337906 Хомич Дарина Олександрівна 104855 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056150 Початкова 
освіта

150,400

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 144-09-01

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14525461 1350840 Барчук Людмила Богданівна
052653 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0263755 Середня освіта. 
Українська 
мова і 
література

144,600

2 14354564 1350840 Самсонік Інна Сергіївна
091192 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0230570 Середня освіта. 
Українська 
мова і 
література

148,000

3 14429121 1350840 Шолота Софія Олександрівна
091200 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139077 Середня освіта. 
Українська 
мова і 
література

164,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

6



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 144-09-01

014 Середня освіта/014.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14416528 1358876 Гайдар Любов Григорівна

113490 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0201798 Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література, 
Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
психологія

157,200

7



2 14488150 1358876 Костюк Ірина Олександрівна

175564 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142746 Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література, 
Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
психологія

154,800

3 14308407 1358876 Сірман Катерина Василівна

150248 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150662 Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література, 
Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
психологія

148,200

8



4 14482163 1358876 Яковець Анастасія Вікторівна

175565 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115261 Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література, 
Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
психологія

155,200

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 144-09-01

014 Середня освіта/014.022 Німецька мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14490866 1359919 Борис Анастасія Сергіївна

175563 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111972 Середня освіта. 
Німецька мова і 
література, 
друга іноземна 
мова

146,900

2 14433164 1359919 Шпотак Юлія Володимирівна

232734 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0268137 Середня освіта. 
Німецька мова і 
література, 
друга іноземна 
мова

156,600

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 144-09-01

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14261578 1350001 Заболотня Анна Геннадіївна 146314 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055620 Середня освіта 
(Математика)

140,900

2 14287608 1350001 Криса Юлія Володимирівна 228600 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0238675 Середня освіта 
(Математика)

155,800

3 14268060 1350001 Мединська Віталіна Віталіївна 166297 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046880 Середня освіта 
(Математика)

140,000

4 14387606 1350001 Примак Богдана Миколаївна 157857 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150229 Середня освіта 
(Математика)

137,200

5 14513779 1350001 Рижко Олена Анатоліївна 070711 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023697 Середня освіта 
(Математика)

141,600

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 144-09-01

014 Середня освіта/014.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14365215 1355543 Шайдюк Світлана Володимирівна
052741 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0197365 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

143,600

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 144-09-01

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14429377 1358196 Семенюк Анна Олександрівна 091194 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060305 Середня освіта 
(Географія)

152,800

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 144-09-01

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14332350 1360971 Жеребятьєв Василь Олександрович 27759158 PB 29.06.2005 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171358 Середня освіта 
(Інформатика)

148,900

2 14527231 1360971 Ковалевський Андрій Вікторович 097248 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0226634 Середня освіта 
(Інформатика)

151,800

3 14473241 1360971 Корсун Ольга Олегівна 145446 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009205 Середня освіта 
(Інформатика)

143,200

4 14468359 1360971 Носова Тетяна Сергіївна 052742 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181634 Середня освіта 
(Інформатика)

140,800

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 144-09-01

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14346621 1355889 Одарчук Марія Олександрівна
138375 B24 27.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132246 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

138,300

2 14266818 1355889 Олексієвець Ольга Вікторівна
178052 B24 03.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179127 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

138,500

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 144-09-01

014 Середня освіта/014.15 Природничі науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14457568 1358651 Грепіняк Ольга Миколаївна
207688 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0192364 Середня освіта
(Природничі 
науки)

151,400

2 14262577 1358651 Линда Лариса Вікторівна
113321 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022352 Середня освіта
(Природничі 
науки)

145,600

3 14271138 1358651 Мацик Тетяна Русланівна
200769 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127814 Середня освіта
(Природничі 
науки)

140,400

4 14271108 1358651 Хомич Марина Михайлівна
102441 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151436 Середня освіта
(Природничі 
науки)

152,800

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 144-09-01

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14387955 1357365 Воронова Анастасія Ігорівна
163050 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0209470 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

155,400

2 14523908 1357365 Нагорна Діна Вікторівна
157840 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0202943 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

149,800

3 14368839 1357365 Наход Софія Степанівна
148883 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122827 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

154,000

4 14356624 1357365 Хай Діана Іванівна
169116 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015178 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

144,100

17



5 14329542 1357365 Яцюк Анастасія Василівна
117282 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095189 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

149,200

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 144-09-01

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14421755 1353162 Лисенко Євгеній Валерійович 000149 B22 28.01.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

165,400

19


	титулка до наказу 144-09-01.pdf
	Наказ 144-09-01 від 28.08.2024 Магістр Заочна Бюджет.pdf

